[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №298
г. Петропавловск-Камчатский                                          «07» августа 2017 года
	О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 26.09.2012 №257 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, к которым предъявляются квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам в области информационно-коммуникационных технологий (далее – ИКТ)»

В соответствии с Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343 «О государственной гражданской службе Камчатского края», в связи с принятием распоряжения Правительства Камчатского края от 10.07.2017 № 272-РП о признании утратившими силу распоряжений Правительства Камчатского края от 28.04.2012 № 166-РП, от 30.12.2013 № 844-РП и в целях приведения нормативных правовых актов Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 26.09.2012 №257 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, к которым предъявляются квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам в области информационно-коммуникационных технологий (далее – ИКТ)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя Инспекции-

главного государственного инспектора
государственного строительного

надзора Камчатского края                                                         Г.М. Ковылицкая